O Diretório da Arena e Camara Municipal, in­ 

dicaram os nomes dos candidatos á Prefeito: Mar­ 
celino Godoy, Valdir Godoy Pereira, Poty Lourei­ 
ro de Almeida; Oscar Ferreira Leite e André Ta­ 
deu Ocampos, aluai prefeito .. 

5+II 

BIBLIOTECA PBLUECI 
recebeu 96.000,00 (noventa e seis mil cruzeiros) 

ele livros, da Editora Vendramini, ele Baurú. A im­ 
portanciu foi doada por inumeros beluvistenses; e 
na próxima edição, publicaremos reportagem a res 
peito... 

E publicarr.os o Demonstrativo do ano finan­ 
ceiro de 1974, do Rotary Club de Bela Vista.